
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 29/12/2021 às 12:14:19 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 103259/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00009/2021
Modalidade: Tomada de Preços
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 323.971,16
Objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços de reforma da sede da Prefeitura Municipal de São
José de Piranhas  PB.
Data do Ato: 29/12/2021
Data e Hora do Certame: 13/01/2022 09:30:00
Local do Certame: Sala da CPL, Prefeitura de São José de Piranhas-PB

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 42aff703d6b0c166e444e85177521858

João Pessoa, 29 de Dezembro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 26/06/2023 19:53. Validação: 509A.42DF.9333.D926.8B08.2B54.035E.083A. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 103259/21. Data: 29/12/2021 12:14. Responsável: tramita.

141

141


